[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать второй  сессии

  20 ноября 2013 г.                                                                                         № 210
О льготах по земельному налогу  на 2014 год

      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 20 Устава города  Купино, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предоставить с 01.01.2014 года льготы  по земельному налогу на 2014 год в виде полного освобождения от уплаты:

1.1. Организациям общественного  автотранспорта, выполняющим социальный муниципальный заказ, имеющим договор с администрацией                         города Купино на выполнение социального муниципального  заказа.

1.2. Пенсионерам: за один земельный участок, используемый для ведения личного подсобного хозяйства и обслуживания жилого дома или для огородничества.

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
	Председатель Совета депутатов города Купино

	Глава города Купино

	С.В. Калюжный

	В.И. Гляйм